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Vantaan kaupungin hallintosäännön mukaan varhaiskasvatuksen tulosalue vastaa yksityisen hoidon tuen 
sekä palvelusetelillä tuotetun palvelun järjestämisestä ja kehittämisestä.

Vantaan kaupunki on maksanut yksityisille palveluntuottajille kertakorvauksena starttiraha-avustusta 
uusien kokoaikaisten varhaiskasvatuspaikkojen perustamiseen 1.3.2013 lukien. Starttiraha-avustuksen 
maksamisen tavoitteena on ollut luoda edellytyksiä yksityisen palvelutuotannon käynnistymiselle 
varhaiskasvatuksen kysyntään vastaamiseksi. Starttiraha-avustuksen suuruus on ollut ajalla 1.3.2013 - 
31.12.2017 enintään 2000 €/ kokoaikainen varhaiskasvatuspaikka. Vuonna 2013 yksityisen 
varhaiskasvatuksen osuus oli 8,9 %.

1.1.2018 lukien avustus on ollut 1000 €/varhaiskasvatuspaikka. Kunta ei ole rajannut avustuksen 
yksikkökohtaista kokonaismäärää, vaan se on määräytynyt uusien perustettavien 
varhaiskasvatuspaikkojen mukaisesti. Vuonna 2018 yksityisen varhaiskasvatuksen osuus 
varhaiskasvatuspalveluja käyttävistä oli 14,8 %.  

Starttiraha-avustusta on myönnetty vuosien 2013-2018 aikana yhteensä 14 päiväkodin tai 
ryhmäperhepäiväkodin käynnistämiseen. Avustusten kokonaismäärä on ollut 1,9 milj. €, joka on käytetty 
yhteensä 
1 177 uuden varhaiskasvatuspaikan perustamiseen. 

Vaikutusten arvioint

Starttiraha-avustus on sidottu varhaiskasvatuksen tulosalueen vuosittaiseen määrärahavaraukseen, 
jolloin kaikilla uusilla toimijoilla ei ole ollut mahdollisuutta saada avustusta.  Tämä ei ole estänyt uusien 
yksityisten päiväkotien perustamista, vaan vuosien aikana niitä on käynnistetty myös ilman starttiraha-
avustusta.

Yksityisen palvelutuotannon kasvun kannalta starttiraha-avustusta merkittävämpää on ollut 
palvelusetelin käyttöönotto vuonna 2014. Palveluseteli mahdollistaa asiakkaille palvelun yksityisessä 
varhaiskasvatuksessa perheen tulotasosta riippumatta. Tällöin myös yksityinen palveluntuottaja on 
voinut luottaa siihen, että kaikki perheet voivat hakeutua yksityisiin varhaiskasvatusyksikköihin. 

Varhaiskasvatuksen tulosalueen yksityisille päiväkodeille antama neuvonta, ohjaus ja asiakkaiden 
palveluohjaus ovat merkittävä tuki yksityisille palveluntuottajille toiminnan käynnistysvaiheessa.

Yksityisen palvelutuotannon osuuden enimmäismääräksi kuluvalle suunnittelukaudelle on asetettu 
enintään 18 % varhaiskasvatuspalveluissa olevista lapsista. Maltillisen kasvun tilanteessa starttiraha-
avustuksen maksamiselle uusien varhaiskasvatuspaikkojen perustamiseksi ei ole enää perusteltua 
tarvetta. 

Opetuslautakunta 25.2.2019 § 12

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään, että varhaiskasvatuksen starttiraha-avustus lakkautetaan 1.1.2020 alkaen.
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Hyväksyttiin esitys.
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